TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025
Processo Adm: Nº 05/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR – ENTREGA PARCELADA

Empresas vencedoras valor total: R$ 615.252,56 (seiscentos e quinze mil e duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e seis centavos): MHC COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA ME (13260561000171) com os lotes: 78, 79, 80, 81, 82, 84, 85 no valor total de R$ 47.462,58 (quarenta e sete mil e quatrocentos e sessenta e dois reais e
cinquenta e oito centavos). CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (00028822000180) com os lotes: 34, 102, 103 no valor total de R$ 30.985,75 (trinta mil e
novecentos e oitenta e cinco reais e setenta e cinco centavos). SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS TACIBA LTDA (51693321000150) com os lotes: 11, 26, 35, 37, 38, 44, 53 no
valor total de R$ 18.747,60 (dezoito mil e setecentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos). COOPERATIVA DE CONSUMO DE INÚBIA PAULISTA (51832046000108) com os
lotes: 1, 2, 7, 8, 9, 10, 12, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 30, 36, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 65, 67, 68, 71, 72, 74, 75, 77,
88, 89, 108, 109, 110, 111, 112, 113 no valor total de R$ 232.032,67 (duzentos e trinta e dois mil e trinta e dois reais e sessenta e sete centavos). SOLANGE APARECIDA VIEIRA
FRIOS ME (10601629000140) com os lotes: 104, 105 no valor total de R$ 8.430,00 (oito mil e quatrocentos e trinta reais). FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA
(58302506000135) com os lotes: 73, 86, 87, 90, 91, 94, 97, 98, 99 no valor total de R$ 166.691,60 (cento e sessenta e seis mil e seiscentos e noventa e um reais e sessenta
centavos). ROGERIO SOARES DA SILVA EIRELI (05354940000100) com os lotes: 92, 100 no valor total de R$ 49.356,00 (quarenta e nove mil e trezentos e cinquenta e seis reais).
POLO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (58329006000197) com os lotes: 101, 106, 107 no valor total de R$ 11.745,00 (onze mil e setecentos e quarenta e cinco reais). CCF
NUTRI LTDA (22516278000159) com os lotes: 5, 13, 69, 70, 76 no valor total de R$ 31.979,70 (trinta e um mil e novecentos e setenta e nove reais e setenta centavos).
VALDEMIR PESSOA EPP (26832037000170) com os lotes: 3, 6, 16, 19, 29, 31, 32, 33, 56 no valor total de R$ 17.821,66 (dezessete mil e oitocentos e vinte e um reais e sessenta e
seis centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INÚBIA PAULISTA (SP), sexta-feira, 4 de abril de 2025

FERNANDO ROSSI
AUTORIDADE COMPETENTE

04/04/2025, 16:43 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 02/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DsNw EG4lXYEc1k3XQU%2FfirsTw _gDx1%2FzI7faCEzy24rhQ4G10BnSUle3j%2FcdPRhB%2FMKGBe7tpm02bW5%2FZF59oT77uu2… 1/1

		2025-04-04T16:46:00-0300
	FERNANDO ROSSI:27187558813